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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71912017J

2. Data e Regjistrimit 12/07/2017
3. Emri i Subjektit VESUVIUS WORD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Komuna e Parisit, Ndertesa 24, Kati 
1, Zonë Kadastrale 8260, Numër Pasurie 6/220 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne 

perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund 
te kryeje çdo lloj aktiviteti ne fushen e industrise ushqimore, 
agrobiznesit dhe bujqesise; konsulence; realizimin e rrjeteve 
franchising, me marke te posaçme, per prodhime ushqimore 
te fresketa dhe te perpunuara qe mund te jepen ne menaxhim 
te treteve; perpunimin, transformimin, magazinimin, 
shperndarjen dhe tregtimin e produketeve te sallamit dhe te 
ngjashem, me shumice e pakice. Import, eksport. Shoqeria 
mund te kryeje kerkime te tregut, organizoje rrjete tregtare, 
nenshkruaje kontrata agjencie, te marri dhe te japi agjenci, 
komisione, perfaqesime dhe mandate. Shoqeria mund te 
kryeje, per shoqeri ku zoteron kuota apo me te cilat ka lidhur 
ortakeri, sherbime tekniko - administrative dhe koordinimi, 
sherbime promovimi dhe marketingu dhe çdo aktivitet per 
zgjidhjen e problemeve ne fushen administrative. Shoqeria 
mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore 
qe lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, te 
jape garanci te treteve si edhe te bleje dhe shese ose marre 
me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete 
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pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise.
Giuseppe Di Marino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2020                Deri: 05/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorjanSelimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeDi Marino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 55,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VESUVIUS WORD
E-Mail: giuseppedimarino68@hotmail.com  
Telefon: 042255061  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-370874-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BB858B-5459-4D71-B1D9-114FC588318A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71A5AA9-7968-4F05-B9BA-3FB4C67B7AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3141E93E-F300-4485-9CBD-44F46EABA889
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regjistrimit
13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025002-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
04.12.2018 per hapjen e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("giuseppedimarino68@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Ahmetaq Preze, Zone Kadastrale 1006, Numer Pasurie 73/11/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068212-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.01.2019 ku 
eshte vendosur: -  Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Ahmetaq Preze, Zone Kadastrale 1006, Numer Pasurie 73/11/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gramoz Pashko, Pallati Fufi, Shkalla nje, kati 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Ahmetaq 
Preze, Zone Kadastrale 1006, Numer Pasurie 73/11/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153897-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 26.03.2019 ku eshte vendosur: -  
Shitjen e 60 % te kuotave te zoteruara nga Giuseppe Di Marino ne favor te  Evjola Shehu 
dhe Dorjan Selimi .  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 60 % te kuotave, date 
26.03.2019.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dorjan Selimi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88902E5-A9EF-4BCF-A8F7-531C03A346E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88902E5-A9EF-4BCF-A8F7-531C03A346E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13F06E1-AA9E-4338-9F3E-6103320802EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB30949-1CCA-4CC3-B943-0EA067E0DFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BE8FEE-6D29-4238-B4C1-43376ECA4DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3374263-9C75-4E8E-A15D-672EF0001C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3374263-9C75-4E8E-A15D-672EF0001C2E
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eshte shtuar ortaku:            ("Evjola Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Di Marino")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Di Marino")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194372-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.05.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna e Parisit, Ndertesa 24, Kati 1, Zonë Kadastrale 8260, Numër Pasurie 6/220;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Ahmetaq 
Preze, Zone Kadastrale 1006, Numer Pasurie 73/11/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261423-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmblesë së ortakëve Nr. 4 datë 
01.07.2019 për miratimin e shkarkimit të z. Giuseppe Di Marino dhe emërimin e 
administratorit z. Ervin Pusi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Pusi")                      Nga data "01/07/2019             
Ne daten "01/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Di Marino")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01ABDC0-6CE6-47D9-8B7B-42E9DD40DD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CD0347-8854-4B0A-BE69-76CDE61E6EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CD0347-8854-4B0A-BE69-76CDE61E6EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570B5FFD-A23A-442B-B462-A0D25230CD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EA1960-335E-4C5C-A13B-C4A0687F5AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1CA96C-5283-4AAD-B1BF-2243CBE3B9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1CA96C-5283-4AAD-B1BF-2243CBE3B9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB017B9-E8AC-4431-B589-4EE80335F10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ABD9B8-D3FC-4739-9BB5-BA365421B7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EA63C4-CC83-49E7-9D67-7DDC2FF746E9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375789-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.10.2019 ku eshte vendosur : Largimin e ortakes Evjola Shehu nga shoqeria dhe ndarja e 
kuotave ne menyre te barabarte midis dy ortakeve te tjere.   
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Evjola Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Di Marino")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Di Marino")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorjan Selimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorjan Selimi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520443-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.06.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Ervin Pusi dhe emërim Giuseppe Di Marino.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giuseppe Di Marino")                      Nga data 
"05/06/2020             Ne daten "05/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Ervin Pusi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB776BE-08AC-4666-8509-B339CA512C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB776BE-08AC-4666-8509-B339CA512C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2383D5-38AB-4217-ACCE-EEEA2E37ADA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789CF206-1FCD-4115-B1E7-702B1D6234E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789CF206-1FCD-4115-B1E7-702B1D6234E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA9B2AA-7398-4E98-9FC5-B08765328740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AF86A0-2800-4EE7-A5E0-D7D5FA97177E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F50E6E-10E5-4F17-A7EB-06EAE7B17331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F50E6E-10E5-4F17-A7EB-06EAE7B17331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B87551F-C5AC-4710-A133-31F7C079AB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B188631-B435-49F1-BAE1-BC102032DC47
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Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


